
 
LÁSKA
NA CELÝ
ZIVOT

TERASY
2 0 1 5 / 1 6



jsi ze 
dreva?

JSEM
I NEJSEM

VYPADÁS
 PORÁD
 SKVELE!

VADÍ?

NEVADÍ! DEKUJI



Zamilujte si materiál, který zachovává půvab a ušlechtilost 
dřeva a zároveň eliminuje všechny jeho nedostatky.

Revoluční materiál wood-plastic composite kombinuje 
ve správném poměru dřevo (60 %) a  vysoce kvalitní, 
zdravotně nezávadný polymer HDPE (40 %), díky němuž 
se jedná o  jeden z  nejodolnějších a  nejtrvanlivějších 
bezúdržbových materiálů pro vaši terasu.

Ideálních vlastností pro využití v  exteriéru jsme docílili 
díky převratné laserové technologii Strandex® (USA), 
která je díky dlouholetému vývoji a  testování jednou 
z nejmodernějších WPC technologií současnosti.

Díky propracovanému 
složení jsou terasy odolné 
vůči povětrnostním 
vlivům (dešti, slunci, 
mrazu i sněhu), chlorované 
i slané vodě, dřevokazným 
houbám, hnilobě i hmyzu. 
Vzdoruje i mechanickému 
poškození, podobně jako 
tvrdé dřevo.

Uvedeny jsou standardní rozměry. O možnosti délky na míru se informujte u svého prodejce či výrobce. 
Na 1m2 terasy PREMIUM spotřebujete cca 6,8 bm terasových prken, 2,8 bm nosičů a 19 ks klipů. 

Produktům WoodPlastic® 
věříme, proto poskytuje-
me záruku v délce 
až 25 let. Životnost 
teras WoodPlastic® 
však laboratorní testy 
odhadují až na 50 let.

Terasy WoodPlastic® 
vynikají originálními 
vzory i extra širokým 
výběrem stálých barev. 
Pocit dřeva zažijete 
nejen na pohled, ale i na 
dotek. Neobsahují žádné 
toxické látky a jsou 100% 
recyklovatelné.

Terasy WoodPlastic® 
se na rozdíl od těch 
dřevěných nenatírají, 
neolejují ani jinak 
povrchově neošetřují. 
Péče o terasy je velmi 
snadná - stačí je omýt 
proudem vody. Zbyde 
Vám tak dostatek času 
na zábavu. 

Terasy WoodPlastic® 
mají protiskluzový 
povrch a na rozdíl 
od dřeva nikdy 
netvoří třísky. Jsou 
tak zcela bezpečné 
a skvělé pro chůzi bo-
sou nohou. Výborně 
se hodí i k bazénům 

či vířivkám.

Produkty WoodPlastic® 
jsou vyráběny v České 
republice prostřed-
nictvím americké 
licence a technologie 
Strandex, která se díky 
dlouholetému vývoji 
řadí k nejmodernějším 
na světě.

BAREVNÉ 
VARIANTY

CEDAR TEAK MERBAU PALISANDER

GREY EBEN LATTEINOX

KLASIKA A NADČASOVOST
Čisté linie drážkovaného 
prkna STAR dodají vaší terase 
klasický vzhled.

BARVY: LATTE, CEDAR, TEAK, 
MERBAU, PALISANDER, GREY, 
INOX, EBEN 
ROZMĚRY: 137 x 23 x 4000 mm
HMOTNOST: 3,5 kg/bm

PERLA MEZI TERASAMI
Struktura exotického dřeva 
v kombinaci s jemným žíháním činí 
z teras FOREST PLUS designový 
skvost.

BARVY: LATTE, CEDAR, TEAK, 
MERBAU, PALISANDER, GREY, INOX 
ROZMĚRY: 137 x 22 x 4000 mm
HMOTNOST: 3,2 kg/bm

FOREST
PLUS

K NEROZEZNÁNÍ OD DŘEVA
Jemně žíhaná prkna NATURE PLUS 
s reliéfem dřeva jsou dokonalou 
imitací přírodního materiálu.

BARVY: LATTE, CEDAR, TEAK, 
MERBAU, PALISANDER, GREY, INOX 
ROZMĚRY: 137 x 23 x 4000 mm
HMOTNOST: 3,5 kg/bm

NATURE
PLUS

ELEGANCE A STYL
Elegantní vzhled hladkého 
terasového prkna umocňuje jemné, 
nerovnoměrně rozprostřené žíhání.

BARVY: LATTE, CEDAR, TEAK, 
MERBAU, PALISANDER, GREY, INOX 
ROZMĚRY: 137 x 23 x 4000 mm
HMOTNOST: 3,5 kg/bm

STYLE
PLUS

ORIGINÁLNÍ A PŮSOBIVÉ
Jedinečný reliéf připomínající 
exotické dřevo nadchne milovníky 
přirozené krásy i moderního designu.

BARVY: LATTE, CEDAR, TEAK, 
MERBAU, PALISANDER, GREY, 
INOX, EBEN 
ROZMĚRY: 137 x 22 x 4000 mm
HMOTNOST: 3,2 kg/bm

FOREST

STAR

PŘIROZENÁ KRÁSA
Díky výrazné přírodní kresbě na 
povrchu vynikají terasy NATURE 
autentickým vzhledem dřeva.

BARVY: LATTE, CEDAR, TEAK, 
MERBAU, PALISANDER, GREY, 
INOX, EBEN 
ROZMĚRY: 137 x 23 x 4000 mm
HMOTNOST: 3,5 kg/bm

NATURE

VYBERTE SI
Z NĚKOLIKA TYPŮ A BAREV ŘADY PREMIUM

Elegantní široké prkno MAX, které Vás 
MAXimálně okouzlí a dodá vaší terase 
zcela nový rozměr. 
K dodání ve 4 typech a až 8 barvách.

BARVY: LATTE, CEDAR, TEAK, MERBAU, 
PALISANDER, GREY, INOX, EBEN 
ROZMĚRY: 195 x 22/23 x 4000 mm
HMOTNOST: 4,7/4,9 kg/bm

MAXIMÁLNÍ EFEKT

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Originální příslušenství WoodPlastic® pro snadnou 
pokládku pomocí skrytého kotvení prken. 

1/NOSIČE WOODPLASTIC® 
Jako podpůrná konstrukce 
pro terasová prkna fungují 
originální nosiče z materiálu 
WPC. Vybírejte ze dvou typů 
nosičů dle potřebné výšky.

VELKÝ NOSIČ: 50 x 50 x 3000/4000 mm
MALÝ NOSIČ: 50 x 30 x 3000/4000 mm 

2/SPOJOVACÍ MATERIÁL 
Pro snadné kotvení prken 
k nosičům využijte originální 

 nerezové klipy a vruty.

3/ZAKONČOVACÍ LIŠTY 
WOODPLASTIC® 
Profesionálního zakončení 
bočních částí terasy dosáhnete 
díky zakončovacím lištám 
z materiálu WPC v rozměrech:
70 x 16 mm / 90 x 16 mm
137 x 23 mm / 195 x 23 mm

NEOMEZUJTE SE
VE VAŠICH NÁPADECH A PLÁNECH

NEVYČERPATELNÉ MOŽNOSTI
Instalujte prkna také na balkony, 
okolo vířivek či zahradních jezírek, 
obložte s nimi schody nebo 
si vyrobte nápaditý zahradní 
nábytek či květináče.

POŘIĎTE SI 
BEZÚDRŽBOVÝ PLOT
Slaďte svoji terasu s plotovkami 
z WPC. Odměnou vám bude plot, 
který už nikdy nebudete 
muset natírat. 

UŽÍVEJTE SI
Na závěr nezbývá než relaxovat 
na vaší nové terase a snít o tom, 
jak naložit s ušetřeným časem 
a penězi.

TIPY
PRO VÁS: 1 2 3

ST
A

R
 P

ALISANDER

  N
AT

U
RE EBEN 

FO
R

ES
T G

REY

N
A

TU
RE P

LUS TEAK

FO
R

ES
T P

LUS MERBAU

ST
Y

LE
 P

LUS TEAK

 
 

 

 
  

 
   

   
 N

O
V

IN
KA

195 mm

NYNÍ TAKÉ V ŠÍŘI

„ DÍLO PŘÍRODY DOVEDENÉ
                               K DOKONALOSTI. “

OBJEVTE
TERASY
WoodPlastic®

A JEJICH
VLASTNOSTI



Zamilujte si materiál, který zachovává půvab a ušlechtilost 
dřeva a zároveň eliminuje všechny jeho nedostatky.

Revoluční materiál wood-plastic composite kombinuje 
ve správném poměru dřevo (60 %) a  vysoce kvalitní, 
zdravotně nezávadný polymer HDPE (40 %), díky němuž 
se jedná o  jeden z  nejodolnějších a  nejtrvanlivějších 
bezúdržbových materiálů pro vaši terasu.

Ideálních vlastností pro využití v  exteriéru jsme docílili 
díky převratné laserové technologii Strandex® (USA), 
která je díky dlouholetému vývoji a  testování jednou 
z nejmodernějších WPC technologií současnosti.

Díky propracovanému 
složení jsou terasy odolné 
vůči povětrnostním 
vlivům (dešti, slunci, 
mrazu i sněhu), chlorované 
i slané vodě, dřevokazným 
houbám, hnilobě i hmyzu. 
Vzdoruje i mechanickému 
poškození, podobně jako 
tvrdé dřevo.

Uvedeny jsou standardní rozměry. O možnosti délky na míru se informujte u svého prodejce či výrobce. 
Na 1m2 terasy PREMIUM spotřebujete cca 6,8 bm terasových prken, 2,8 bm nosičů a 19 ks klipů. 

Produktům WoodPlastic® 
věříme, proto poskytuje-
me záruku v délce 
až 25 let. Životnost 
teras WoodPlastic® 
však laboratorní testy 
odhadují až na 50 let.

Terasy WoodPlastic® 
vynikají originálními 
vzory i extra širokým 
výběrem stálých barev. 
Pocit dřeva zažijete 
nejen na pohled, ale i na 
dotek. Neobsahují žádné 
toxické látky a jsou 100% 
recyklovatelné.

Terasy WoodPlastic® 
se na rozdíl od těch 
dřevěných nenatírají, 
neolejují ani jinak 
povrchově neošetřují. 
Péče o terasy je velmi 
snadná - stačí je omýt 
proudem vody. Zbyde 
Vám tak dostatek času 
na zábavu. 

Terasy WoodPlastic® 
mají protiskluzový 
povrch a na rozdíl 
od dřeva nikdy 
netvoří třísky. Jsou 
tak zcela bezpečné 
a skvělé pro chůzi bo-
sou nohou. Výborně 
se hodí i k bazénům 

či vířivkám.

Produkty WoodPlastic® 
jsou vyráběny v České 
republice prostřed-
nictvím americké 
licence a technologie 
Strandex, která se díky 
dlouholetému vývoji 
řadí k nejmodernějším 
na světě.

BAREVNÉ 
VARIANTY

CEDAR TEAK MERBAU PALISANDER

GREY EBEN LATTEINOX

KLASIKA A NADČASOVOST
Čisté linie drážkovaného 
prkna STAR dodají vaší terase 
klasický vzhled.

BARVY: LATTE, CEDAR, TEAK, 
MERBAU, PALISANDER, GREY, 
INOX, EBEN 
ROZMĚRY: 137 x 23 x 4000 mm
HMOTNOST: 3,5 kg/bm

PERLA MEZI TERASAMI
Struktura exotického dřeva 
v kombinaci s jemným žíháním činí 
z teras FOREST PLUS designový 
skvost.

BARVY: LATTE, CEDAR, TEAK, 
MERBAU, PALISANDER, GREY, INOX 
ROZMĚRY: 137 x 22 x 4000 mm
HMOTNOST: 3,2 kg/bm

FOREST
PLUS

K NEROZEZNÁNÍ OD DŘEVA
Jemně žíhaná prkna NATURE PLUS 
s reliéfem dřeva jsou dokonalou 
imitací přírodního materiálu.

BARVY: LATTE, CEDAR, TEAK, 
MERBAU, PALISANDER, GREY, INOX 
ROZMĚRY: 137 x 23 x 4000 mm
HMOTNOST: 3,5 kg/bm

NATURE
PLUS

ELEGANCE A STYL
Elegantní vzhled hladkého 
terasového prkna umocňuje jemné, 
nerovnoměrně rozprostřené žíhání.

BARVY: LATTE, CEDAR, TEAK, 
MERBAU, PALISANDER, GREY, INOX 
ROZMĚRY: 137 x 23 x 4000 mm
HMOTNOST: 3,5 kg/bm

STYLE
PLUS

ORIGINÁLNÍ A PŮSOBIVÉ
Jedinečný reliéf připomínající 
exotické dřevo nadchne milovníky 
přirozené krásy i moderního designu.

BARVY: LATTE, CEDAR, TEAK, 
MERBAU, PALISANDER, GREY, 
INOX, EBEN 
ROZMĚRY: 137 x 22 x 4000 mm
HMOTNOST: 3,2 kg/bm

FOREST

STAR

PŘIROZENÁ KRÁSA
Díky výrazné přírodní kresbě na 
povrchu vynikají terasy NATURE 
autentickým vzhledem dřeva.

BARVY: LATTE, CEDAR, TEAK, 
MERBAU, PALISANDER, GREY, 
INOX, EBEN 
ROZMĚRY: 137 x 23 x 4000 mm
HMOTNOST: 3,5 kg/bm

NATURE

VYBERTE SI
Z NĚKOLIKA TYPŮ A BAREV ŘADY PREMIUM

Elegantní široké prkno MAX, které Vás 
MAXimálně okouzlí a dodá vaší terase 
zcela nový rozměr. 
K dodání ve 4 typech a až 8 barvách.

BARVY: LATTE, CEDAR, TEAK, MERBAU, 
PALISANDER, GREY, INOX, EBEN 
ROZMĚRY: 195 x 22/23 x 4000 mm
HMOTNOST: 4,7/4,9 kg/bm

MAXIMÁLNÍ EFEKT

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Originální příslušenství WoodPlastic® pro snadnou 
pokládku pomocí skrytého kotvení prken. 

1/NOSIČE WOODPLASTIC® 
Jako podpůrná konstrukce 
pro terasová prkna fungují 
originální nosiče z materiálu 
WPC. Vybírejte ze dvou typů 
nosičů dle potřebné výšky.

VELKÝ NOSIČ: 50 x 50 x 3000/4000 mm
MALÝ NOSIČ: 50 x 30 x 3000/4000 mm 

2/SPOJOVACÍ MATERIÁL 
Pro snadné kotvení prken 
k nosičům využijte originální 

 nerezové klipy a vruty.

3/ZAKONČOVACÍ LIŠTY 
WOODPLASTIC® 
Profesionálního zakončení 
bočních částí terasy dosáhnete 
díky zakončovacím lištám 
z materiálu WPC v rozměrech:
70 x 16 mm / 90 x 16 mm
137 x 23 mm / 195 x 23 mm

NEOMEZUJTE SE
VE VAŠICH NÁPADECH A PLÁNECH

NEVYČERPATELNÉ MOŽNOSTI
Instalujte prkna také na balkony, 
okolo vířivek či zahradních jezírek, 
obložte s nimi schody nebo 
si vyrobte nápaditý zahradní 
nábytek či květináče.

POŘIĎTE SI 
BEZÚDRŽBOVÝ PLOT
Slaďte svoji terasu s plotovkami 
z WPC. Odměnou vám bude plot, 
který už nikdy nebudete 
muset natírat. 

UŽÍVEJTE SI
Na závěr nezbývá než relaxovat 
na vaší nové terase a snít o tom, 
jak naložit s ušetřeným časem 
a penězi.

TIPY
PRO VÁS: 1 2 3

ST
A

R
 P

ALISANDER

  N
AT

U
RE EBEN 

FO
R

ES
T G

REY

N
A

TU
RE P

LUS TEAK

FO
R

ES
T P

LUS MERBAU

ST
Y

LE
 P

LUS TEAK

 
 

 

 
  

 
   

   
 N

O
V

IN
KA

195 mm

NYNÍ TAKÉ V ŠÍŘI

„ DÍLO PŘÍRODY DOVEDENÉ
                               K DOKONALOSTI. “

OBJEVTE
TERASY
WoodPlastic®

A JEJICH
VLASTNOSTI



Zamilujte si materiál, který zachovává půvab a ušlechtilost 
dřeva a zároveň eliminuje všechny jeho nedostatky.

Revoluční materiál wood-plastic composite kombinuje 
ve správném poměru dřevo (60 %) a  vysoce kvalitní, 
zdravotně nezávadný polymer HDPE (40 %), díky němuž 
se jedná o  jeden z  nejodolnějších a  nejtrvanlivějších 
bezúdržbových materiálů pro vaši terasu.

Ideálních vlastností pro využití v  exteriéru jsme docílili 
díky převratné laserové technologii Strandex® (USA), 
která je díky dlouholetému vývoji a  testování jednou 
z nejmodernějších WPC technologií současnosti.

Díky propracovanému 
složení jsou terasy odolné 
vůči povětrnostním 
vlivům (dešti, slunci, 
mrazu i sněhu), chlorované 
i slané vodě, dřevokazným 
houbám, hnilobě i hmyzu. 
Vzdoruje i mechanickému 
poškození, podobně jako 
tvrdé dřevo.

Uvedeny jsou standardní rozměry. O možnosti délky na míru se informujte u svého prodejce či výrobce. 
Na 1m2 terasy PREMIUM spotřebujete cca 6,8 bm terasových prken, 2,8 bm nosičů a 19 ks klipů. 

Produktům WoodPlastic® 
věříme, proto poskytuje-
me záruku v délce 
až 25 let. Životnost 
teras WoodPlastic® 
však laboratorní testy 
odhadují až na 50 let.

Terasy WoodPlastic® 
vynikají originálními 
vzory i extra širokým 
výběrem stálých barev. 
Pocit dřeva zažijete 
nejen na pohled, ale i na 
dotek. Neobsahují žádné 
toxické látky a jsou 100% 
recyklovatelné.

Terasy WoodPlastic® 
se na rozdíl od těch 
dřevěných nenatírají, 
neolejují ani jinak 
povrchově neošetřují. 
Péče o terasy je velmi 
snadná - stačí je omýt 
proudem vody. Zbyde 
Vám tak dostatek času 
na zábavu. 

Terasy WoodPlastic® 
mají protiskluzový 
povrch a na rozdíl 
od dřeva nikdy 
netvoří třísky. Jsou 
tak zcela bezpečné 
a skvělé pro chůzi bo-
sou nohou. Výborně 
se hodí i k bazénům 

či vířivkám.

Produkty WoodPlastic® 
jsou vyráběny v České 
republice prostřed-
nictvím americké 
licence a technologie 
Strandex, která se díky 
dlouholetému vývoji 
řadí k nejmodernějším 
na světě.

BAREVNÉ 
VARIANTY

CEDAR TEAK MERBAU PALISANDER

GREY EBEN LATTEINOX

KLASIKA A NADČASOVOST
Čisté linie drážkovaného 
prkna STAR dodají vaší terase 
klasický vzhled.

BARVY: LATTE, CEDAR, TEAK, 
MERBAU, PALISANDER, GREY, 
INOX, EBEN 
ROZMĚRY: 137 x 23 x 4000 mm
HMOTNOST: 3,5 kg/bm

PERLA MEZI TERASAMI
Struktura exotického dřeva 
v kombinaci s jemným žíháním činí 
z teras FOREST PLUS designový 
skvost.

BARVY: LATTE, CEDAR, TEAK, 
MERBAU, PALISANDER, GREY, INOX 
ROZMĚRY: 137 x 22 x 4000 mm
HMOTNOST: 3,2 kg/bm

FOREST
PLUS

K NEROZEZNÁNÍ OD DŘEVA
Jemně žíhaná prkna NATURE PLUS 
s reliéfem dřeva jsou dokonalou 
imitací přírodního materiálu.

BARVY: LATTE, CEDAR, TEAK, 
MERBAU, PALISANDER, GREY, INOX 
ROZMĚRY: 137 x 23 x 4000 mm
HMOTNOST: 3,5 kg/bm

NATURE
PLUS

ELEGANCE A STYL
Elegantní vzhled hladkého 
terasového prkna umocňuje jemné, 
nerovnoměrně rozprostřené žíhání.

BARVY: LATTE, CEDAR, TEAK, 
MERBAU, PALISANDER, GREY, INOX 
ROZMĚRY: 137 x 23 x 4000 mm
HMOTNOST: 3,5 kg/bm

STYLE
PLUS

ORIGINÁLNÍ A PŮSOBIVÉ
Jedinečný reliéf připomínající 
exotické dřevo nadchne milovníky 
přirozené krásy i moderního designu.

BARVY: LATTE, CEDAR, TEAK, 
MERBAU, PALISANDER, GREY, 
INOX, EBEN 
ROZMĚRY: 137 x 22 x 4000 mm
HMOTNOST: 3,2 kg/bm

FOREST

STAR

PŘIROZENÁ KRÁSA
Díky výrazné přírodní kresbě na 
povrchu vynikají terasy NATURE 
autentickým vzhledem dřeva.

BARVY: LATTE, CEDAR, TEAK, 
MERBAU, PALISANDER, GREY, 
INOX, EBEN 
ROZMĚRY: 137 x 23 x 4000 mm
HMOTNOST: 3,5 kg/bm

NATURE

VYBERTE SI
Z NĚKOLIKA TYPŮ A BAREV ŘADY PREMIUM

Elegantní široké prkno MAX, které Vás 
MAXimálně okouzlí a dodá vaší terase 
zcela nový rozměr. 
K dodání ve 4 typech a až 8 barvách.

BARVY: LATTE, CEDAR, TEAK, MERBAU, 
PALISANDER, GREY, INOX, EBEN 
ROZMĚRY: 195 x 22/23 x 4000 mm
HMOTNOST: 4,7/4,9 kg/bm

MAXIMÁLNÍ EFEKT

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Originální příslušenství WoodPlastic® pro snadnou 
pokládku pomocí skrytého kotvení prken. 

1/NOSIČE WOODPLASTIC® 
Jako podpůrná konstrukce 
pro terasová prkna fungují 
originální nosiče z materiálu 
WPC. Vybírejte ze dvou typů 
nosičů dle potřebné výšky.

VELKÝ NOSIČ: 50 x 50 x 3000/4000 mm
MALÝ NOSIČ: 50 x 30 x 3000/4000 mm 

2/SPOJOVACÍ MATERIÁL 
Pro snadné kotvení prken 
k nosičům využijte originální 

 nerezové klipy a vruty.

3/ZAKONČOVACÍ LIŠTY 
WOODPLASTIC® 
Profesionálního zakončení 
bočních částí terasy dosáhnete 
díky zakončovacím lištám 
z materiálu WPC v rozměrech:
70 x 16 mm / 90 x 16 mm
137 x 23 mm / 195 x 23 mm

NEOMEZUJTE SE
VE VAŠICH NÁPADECH A PLÁNECH

NEVYČERPATELNÉ MOŽNOSTI
Instalujte prkna také na balkony, 
okolo vířivek či zahradních jezírek, 
obložte s nimi schody nebo 
si vyrobte nápaditý zahradní 
nábytek či květináče.

POŘIĎTE SI 
BEZÚDRŽBOVÝ PLOT
Slaďte svoji terasu s plotovkami 
z WPC. Odměnou vám bude plot, 
který už nikdy nebudete 
muset natírat. 

UŽÍVEJTE SI
Na závěr nezbývá než relaxovat 
na vaší nové terase a snít o tom, 
jak naložit s ušetřeným časem 
a penězi.

TIPY
PRO VÁS: 1 2 3

ST
A

R
 P

ALISANDER

  N
AT

U
RE EBEN 

FO
R

ES
T G

REY

N
A

TU
RE P

LUS TEAK

FO
R

ES
T P

LUS MERBAU

ST
Y

LE
 P

LUS TEAK

 
 

 

 
  

 
   

   
 N

O
V

IN
KA

195 mm

NYNÍ TAKÉ V ŠÍŘI

„ DÍLO PŘÍRODY DOVEDENÉ
                               K DOKONALOSTI. “

OBJEVTE
TERASY
WoodPlastic®

A JEJICH
VLASTNOSTI



W P C  –  WO O D P L A S T I C  a . s .

B u kov a n y  1 8 1  |  2 5 7  4 1   Tý n e c  n a d  S á z av o u

Č e s k á  r e p u b l i k a

w p c @ w o o d p l a s t i c .c z

+ 4 2 0  3 2 1  0 0 1  5 2 5 ,  + 4 2 0  3 1 7  7 0 0  5 5 6

W W W.WO O D P L A S T I C .C Z


